Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Явасский

детский сад №1 комбинированного вида» обособленное структурное подразделение

«Ударный детский сад»

                                        ПРИКАЗ  № 13

   от  15.05.2020г.

О создании комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

В соответствии со  статьей  45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в

том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,

вопросам применения локальных нормативных актов ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных  отношений МБДОУ «Явасский детский сад №1 комбинированного вида»

ОСП «Ударный детский сад» в составе:

Председатель комиссии:    Бабина Л.С. – воспитатель.

Заместитель председателя:   Петрова О.В. – родитель (законный представитель).

Члены комиссии:    Ежова М.В. – родитель (законный представитель);

      Иваницкая Н.В. –  воспитатель.

Секретарь комиссии: Нецкина Т.А. – воспитатель.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБДОУ «Явасский

детский сад№1комбинированного вида»          М.Б. Гурькова

Заведующая ОСП

«Ударный детский сад»                                                                 А. Т. Надежкина.